
31/01/2022 07:18 Extrato de publicação 001/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D%2FGIVrqXnCbUlftkr1jzDFuNbvxNHmZllG8_kLkT%2FMGR6qB6ymMxDutv%2FN8RrHaGOcnH8BiFpnxI4_6s6gMFQr8meNWwVW7Xn… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2022
Nº PROC. ADM. 332/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIOZINHO - RS, de acordo com a regulamentação
Conforme Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como
autoridade ALCEU MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 31/01/2022 07:17 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/01/2022 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 15/02/2022 08:30 
INÍCIO DISPUTA: 15/02/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 178.706,6500

OBJETO DO PROCESSO

É objeto desta licitação é a Aquisição de Implementos Agrícolas.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Para dúvidas sobre cadastro de propostas segue telefone de suporte ao fornecedor BLL 41 3097-4600.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D7eDyKWsIMTcU4erKkAI4A25VUCM3Igxb9pH4eDGEThrux9zY7S_IHfJ%2FUBZ35j86pDuK1IlgO0%2FNsXxy2ID835DMdjUuCW3A4ELYmA0GADo%3D

_____________________________________________________________________ 
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 31/01/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7eDyKWsIMTcU4erKkAI4A25VUCM3Igxb9pH4eDGEThrux9zY7S_IHfJ%2FUBZ35j86pDuK1IlgO0%2FNsXxy2ID835DMdjUuCW3A4ELYmA0GADo%3D

